一般社団法人日本臨床検査専門医会 2025 年度第 6 回理事会 議事録

開催日時：2025 年 10 月 16 日（木曜日）メール審議

出席者：(返信者)

田部 陽子副理事長、村上 正巳 (庶務担当)、増田 亜希子(会計担当)、

伊藤 弘康、金子 誠、松下 一之、山口 宏茂、鯉渕 晴美 各常任理事

幸村 近、植木 重治、浅井 さとみ、今井 裕、上岡 樹生、北中 明、

橋口 照人 各理事

(確認者）

〆谷 直人、菊池 春人 各監事

【審議内容】

議案 2025-26 年度保険点数・データシステム委員会 委員追加承認について

保険点数・データシステム委員会松下委員長より、委員会委員の追加提案があり、

下記会員 1 名の推薦があった。

 中野 正祥先生 （馬場記念病院 臨床検査科 医長）

上記審議内容について、山田理事長名にて理事全員に審議メールが配信され、

出席理事全員の承認により、保険点数・データシステム委員会の委員追加が承認された。

以上により、本件は 2025 年 10 月 17 日付で議決された。

2025 年 10 月 17 日

理 事 長   山田 俊幸